Российская Федерация
Костромская область

Совет депутатов Пригородного сельского поселения  муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2014 года  № 261

О принятии и опубликовании (обнародовании) проекта решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав  муниципального образования Пригородное сельское поселение
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области »

В целях  приведения Устава муниципального образования Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в соответствии с
действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 10
статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект решения « О внесении изменений в Устав  муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области » (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) проект  решения «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального района город
Нерехта  и Нерехтский район Костромской области»  в информационном бюллетени
«Пригородный вестник» и разместить текст проекта решения в публичных местах Пригородного
сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава поселения,
председатель Совета депутатов А.Ю.Малков

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «___»____________  2011 года  №_______

О внесении изменений в Устав  муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город
 Нерехта и Нерехтский район Костромской области

В целях  приведения Устава муниципального образования Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в соответствии с
действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 10
статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 27
Устава муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, учитывая результаты публичных
слушаний,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Устав муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области следующие изменения:

1.1. В статье 25:
1.1.1 Часть 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Совет депутатов состоит из 10 депутатов, избираемых населением поселения на
муниципальных выборах на основе всеобщего, равного и прямого избирательного права при
тайном голосовании по мажоритарной системе относительного большинства по двум
пятимандатным избирательным округам сроком на 5 лет».

Глава поселения,
председатель Совета депутатов А.Ю.Малков